vsque quaque: et aliquem eorum Ibin videbis,
crocodilum alium, et simiam.

*Haec si nosse velis, ut sint tibi cognita plane,
audies sophistas multos et scribas, et raso capite Prophetas, qui tibi enarrent edicto prius,
Valuis arcete profanos! qui tibi enarrent, in-
quam, ut ab hostibus et gigantibus seditionem metuentes Dii in Aegyptum venerint,
vbi latere se sperarent ab hostibus, deinde
vnus illorum caprum subierit, arietem prae-
metu alias, bestiam quamcunque alias, aut
auem: hancque ob causam illas formas ho-
die quoque feruari Diis. Haec nimirum in-
pene-*

λει ἐν τοῖς ἀδύτοις ἀπόκειται γραφέντα πρὸ^ν
η πρὸ ἑτῶν μυρίων.

Αἱ δὲ θυσίαι καὶ πιερὲ ἐκείνοις αἱ αὐταί. πλὴν
ὅτι πενθεῖσι τὸ ιερεῖον, καὶ οὐπτονται περι-
σάντες ἡδη πεφοινυμένον· οἱ δὲ καὶ θάπτεσι
μόνον ἀποσφάξαντες. ὁ μὲν γχρ "Απις, ὁ μέ-
γισος Θεὸς αὐτοῖς, ἀν αποθάνῃ, τίς ἔτω περὶ^ν
πολλὰ ποιεῖται τὴν κόμην, ὅσις ἐν απεξύρησε,
καὶ ψιλὸν ἐπὶ τῆς κεφαλῆς τὸ πένθος ἐπεδεί-
ξατο, καν τὸν Νίσα ἔχη πλόκαμδον τὸν πορ-
Φυρᾶν; ἔσι δὲ ὁ "Απις ἐξ ἀγέλης Θεὸς, ἐπὶ τῷ
προτέρῳ χειροτονήμενος, πολὺ κακῶν, καὶ
σεμνότερος τῶν ἴδιωτῶν βοῶν. ταῦτα ἔτω γι-
γνόμενα, καὶ ὑπὸ τῶν πολλῶν πιζευόμενα, δεῖ-
σθαι.

penetralibus templorum reposita seruantur, scri-
pta ante decies mille amplius annos.

15. Caeterum sacrificia etiam apud illos ea-
dem, nisi quod lugent hostiam, et plangunt
circumstantes modo mactatam, alii vero eam
sepeliunt, contenti iugulasse. Maximus qui-
dem illorum Apis Deus si moriatur, quis tanti
facit comam, quin tondeat, et madum in capi-
te luctum prae se ferat, si vel purpureum Ni-
cirrum habeat. Est porro Apis de grege Deus,
priori illi suffectus, honestior longe vulgaris-
bus (*priuaris*) bubus et augustior. Haec quae
ita fiunt, et a vulgo creduntur, reprehen-
fore

σθαί μοι δοκεῖ τῷ μὲν ἐπιτιμήσοντος χρέοντος,
Ἡρακλείτε τὸ τινός, ή Δημοκρίτε, τῷ μὲν γε
λασομένῃ τὴν ἀνοίαν αὐτῶν, τῷ δὲ τὴν ἀγνοίαν
δύναμένες.

sore opus habere mihi non videntur, sed vel Heraclito quodam vel Democrito, quorum alter amentiam illorum rideat, ignorantiam alter deploret.

Bίων]. Πρᾶσις.

ZETΣ. Σὺ μὲν διατίθει τὰ βάθρα, ναὶ πα-
ρασκεύαζε τὸν τόπον τοῖς ἀφινυχ-
μένοις.

Vitarum Auctio.

IVP. Tu scanna dispone, et locum para
aduenientibus, tu colloca adductas
ordine

I. Βίων] *Vitas* interpretari hic et in ipso li-
bello Βίων non dubitau. Retinet *βίος* so-
lennem et frequentissimum intellectum,
quo vitae rationem, professionemque adeo
notat: nisi quod Satyrica prosopopoeia. Hic
vitae et instituta ponuntur ut personae.
βίος nimirum Πυθαγορικός, ut hoc vtar,
est persona omnium, qui se Pythagoricos
dicunt.